Omesso sua ^ Depennato annuatim  Così P ^  Così P ^  Depennato m ei ^ Depennato 
m ea & Depennato pro t ^  Cosi P Depennato Iulipp

24. 1348, luglio 13
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ultim e m ee voluntatis exequtores facio Paulum  Iohannis Petri, Silvestrum  
tabernarium  et Paulum  Cole Pauli notarium  absentes tanquam  presentes 
quibus do plenam  licentiam  et liberam  potestatem  statim  post m ortem  
m eam  om nia bona apprendendi vendendi u tendi alienandi etc. H oc est 
ultim um  m eum  testam entum  etc. cassans e t vacuans om ne a liu d a) testa- 
m entum  etc.

Testes : Lellus Iohannis Iuliani, M actheolus M encoli m olendinarius, 
Cola Mascii, Iohannes Mei Gratiani, Cola Luce Sciabati, Cecchus Iacobi et 
Cominus Lelli Rustici om nes de con tra ta  Turris Comitis.

25, 1348, luglio 18
¡S S  r Indictione prim a m ensis iulii die xvill.

Ego Petrus Iohannis M artini de regione M ontium  et con tra ta  Sebure 
licet infirm us corpore m ente tam en sanus et conscientia p u ra  tim ens casus 
future m ortis et quia in testatus decedere nolo idcirco coram  m e Iohanne 
Nicolai Pauli no tario  et vii infrascriptis testibus ad hec specialiter vocatis et 
a m e rogatis quod iu re  civili nuncupativum  dicitur sine scripto facio 
testam entum  in quo quidem  m eo testam ento  m ihi heredes instituo domi- 
nam  Stephaniam  filiam m eam  prim o m atrim onii et ven trem  dom ine Fran- 
cisce uxoris m ee te rtii m atrim onii si p re n a sb> est et eius partus ad  lucem  
pervenerit in om nibus bonis meis p re te r infrascriptis debitis et legatis. Item  

158 v  volo et m ando quod si filius vel filia una I vel plures pepererit e t ad lucem  
pervenerinH  si m asculus unus vel plures fuerin t relinquo eis om nia bona 
mea iure institutionis p re te r in infrascriptis debitis et legatis si fem ina una 
vel plures fuerint rélinquo eis centum  quinqueginta dl florenos au ri p ro  dote 
et guarnim entis pro qualibet et sint contem pte quod plus de bonis meis non 
petan t nec petere possint aliquo m odo titulo  iure sive causa. Item  relinquo 
dom ine Stephanie filie m ee supra  dotem  quam  sibi dedi X libras provisino- 
rum  et sit contenta quod plus de b o n ise> non pe ta t nec petere  possit aliquo 
m odo iure titulo sive causa tam  iuris m aterne quam  iuris paterne. Item  volo 

173 r et m ando quod si d ieta dom ina S tephania filia m ea^ I m ori contingent sine 
legitimis filfiis] quod m oria tu r exequtoribus meis in dotem  quam  sibi dedi 
et in relictum  p er m e sibi factum  qui exequtores m ei d istribuant pro  anim a 
mea prout eis m elius videbitur. Item  volo e t m ando quod si dieta dom ina